СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 18

	с. Зоркальцево
	«08» мая 2018 года
13-е собрание IV-го созыва

	О передаче полномочий Администрацией Зоркальцевского сельского поселения на уровень Администрации Томского района на обеспечение развития и укрепления материально – технической базы муниципальных домов культуры

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», основным мероприятием «Развитие культурно – досуговой и профессиональной деятельности, направленной на творческую самореализацию населения Томского района» подпрограммы «Развитие культуры, искусства и туризма на территории муниципального образования «Томский район» муниципальной программы «Социальное развитие Томского района на 2016 - 2020 годы»,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Администрации Зоркальцевского сельского поселения передать полномочия на обеспечение развития и укрепления материально – технической базы муниципальных домов культуры на уровень Администрации Томского района, по следующему объекту:
1.1. Обеспечение развития и укрепление материально – технической базы в МАУК «Сельский спортивно – досуговый комплекс» Зоркальцевского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]2. Администрации Зоркальцевского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Зоркальцевского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 31 235,60 (Тридцать одна тысяча двести тридцать пять) рублей 60 копеек на обеспечение развития и укрепление материально – технической базы объекта, указанного в     п.п 1.1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном издании – «Информационный бюллетень Зоркальцевского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Информационный бюллетень Зоркальцевского сельского поселения».

Председатель Совета
Зоркальцевского сельского поселения	                                                             Г. Я. Жорова

Глава Зоркальцевского  сельского  поселения                                                       В.Н. Лобыня